BEDIENUNGSANLEITUNG
PMT50Ex
Universal Messumformer
Signalwandlung
Linearisierung
Kennlinienverschiebung
umn_fam_pmt50ex_vs2.08_de
PMT50Ex Universal Messumformer Inhalt

  Seite 23 von 28
8 Fehlermeldungen
PMT50Ex Universal Messumformer Bestellschlüssel
  Seite 24 von 28
9 Bestellschlüssel
PMT50Ex
1. Ausführung/Eingang
1 Einheitssignale 0/4 ... 20 mA; 0/2 ... 10 V DC
2 Widerstand im Bereich 0 ... 20 kΩ, Poti 1 kΩ ... 100 kΩ
3 Pt100 3-Leiter -100,0 ... 600,0 °C/-100 ... 600 °C
 Pt1000 3-Leiter -100,0 ... 300,0 °C/-100 ... 300 °C
 Thermoelement J (Fe-CuNi) -100,0 ... 800,0 °C/-100 ... 800 °C
  K (NiCr-Ni) -150 ... 1200 °C
  N (NiCrSi-NiSi) -150 ... 1200 °C
  S (Pt10Rh-Pt) -50 ... 1600 °C
 Eingänge
eigensicher
ATEX II (1) G [Ex ia] IIC/IIB
ATEX II (1) D [Ex iaD]
2. Analogausgang
AO 0/4 ... 20 mA; 0/2 ... 10 V DC, galvanisch getrennt
3.Alarmausgänge
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge; A1, A2 Relaiswechsler
4. BUS Konfiguration
00 nicht bestückt
5.Hilfsspannnung
0 230 V AC  ± 10 % 50-60 Hz
1 115 V AC  ± 10 % 50-60 Hz
5 24 V DC  ± 15 %
6.Option
00 ohne Option
Werksseitige Konfiguration nach Kundenangaben!
PMT50Ex Universal Messumformer Bestellschlüssel
  Seite 25 von 28
PMT50Ex Universal Messumformer Bestellschlüssel
  Seite 26 von 28
PMT50Ex Universal Messumformer Bestellschlüssel
  Seite 27 von 28
senseca.com
Senseca Germany GmbH
Tenter Weg 2–8
42897 Remscheid
GERMANY
WEEE REG. NO. DE 93889386